宮商工発第１５２号

令和７年１月６日

会 員 各位

常陸大宮市商工会

会 長  鈴 木  仁

功労事業者表彰の実施について

時下益々御清栄の段お慶び申し上げます。

平素、本会運営に際しましては格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和６年度 第３２回優良従業員表彰式を開催するにあたり、今日の

日本経済を支え、地域経済の振興発展に尽くされた事業者（事業者であった者を含む）

に対し、功労事業者表彰を下記により併行いたしますので、該当される方の申請

方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和７年３月２５日（火）

午前１０時    受 付

午前１０時３０分 表彰式

２．会 場  常陸大宮市商工会「研修室」 ℡ 53-3100

３．被表彰者基準  事業者（事業者であった者含む）として創業４０年以上

（ 資 格 ）   令和７年４月１日付、満７０歳以上の方。

４．申 込 先  別紙申請書（様式５）により２月７日（金）までに事務局へ

及 び 期 限  お申し込みください。

《問い合わせ先》

常陸大宮市商工会

担当：中川

T E L：0295-53-3100

F A X：0295-52-2935

（ 様 式 ５ ）

功 労 事 業 者 表 彰 申 請 書

令和７年  月  日

常陸大宮市商工会長  殿

会員（事業所）名

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号

功労事業者表彰について、下記のとおり申請いたします。

記

１．被表彰者氏名

（ ふ り が な ）

２．生 年 月 日     昭和   年   月   日生      歳

３．創 業 年     （明治・大正・昭和）   年  創業   年